О внесении изменений в государственную программу Российской Федерации "Развитие

транспортной системы"

(Постановление Правительства Российской Федерации от 03.03.2018 № 223)

Правительство Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу

Российской Федерации "Развитие транспортной системы", утвержденную постановлением

Правительства Российской Федерации от 20 декабря 2017 г. № 1596 "Об утверждении

государственной программы Российской Федерации "Развитие транспортной системы"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, № 1, ст. 340).

Председатель Правительства Российской Федерации Д.Медведев